
DOPLŇKY STRAVY

GEROPROLINE
ENERGIE A VITALITA VE ZRALÉM VĚKU

Doplněk stravy funkční komplex Geroproline pomáhá při prvních známkách 
předčasného stárnutí a pro zachování si aktivního stáří. Volba těch, kteří chtějí 
být plní energie a v plném zdraví i v elegantním věku. Geroproline podporuje 

správnou činnost krevního oběhu, normální činnost kognitivních funkcí 
a normální srážlivost krve. 

Chraňte své tělo před faktory, které urychlují fyzické stárnutí: 
Životní styl a další faktory urychlují proces předčasného stárnutí. Vnímáme 

problémy s pamětí, špatné prokrvení končetin, bolest svalů a kloubů, únavu, 
přibývající zdravotní potíže.

>  Horčík

> Extrakt z Ginko biloby

> Vinná réva

> Vitamín K2

> Rutin

OBSAHUJE



AKTIVNÍ INGREDIENCE

STÁRNUTÍ

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Dospělí užívají 1 tobolku denně s jídlem. Doporučená doba užívání je 30 dní. 

Po dvoutýdenní přestávce lze opakovat. 

Katalogová cena: 1.229 Kč

Kód produktu: 135449

HORČÍK
Přispívá k normálnímu energetickému 
metabolismu, normální činnosti nervové 
soustavy a svalů, normální psychické 
činnosti, k udržení normálního stavu 
kostí a zubů, podílí se na procesu dělení 
buněk.

EXTRAKT Z GINKO BILOBY
Antioxidant, podporuje správnou 
mikrocirkulaci krevního systému, fyzické 
a duševní zdraví, přispívá k normálním 
funkcím paměti, mozku, kognitivním 
funkcím, podílí se na metabolismu 
cholesterolu, příznivě ovlivňuje periférní 
oběhový systém - oči a sluch.

VINNÁ RÉVA
Antioxidant, podporuje normální 
činnost srdce a cévní soustavy, příznivě 
ovlivňuje krevní tlak a těžké nohy, 
pomáhá kontrolovat tělesnou hmotnost 
a celulitidu.

VITAMÍN K
Přispívá k normální srážlivosti krve 
a k udržení normálního stavu
kostí.

Příčiny předčasného stárnutí
1. Oxidační stres - proces, při kterém volné radikály (toxiny, chemické látky, 
bakteriální či virová infekce, znečištěné životní prostředí, pesticidy, nevhodná 
strava) poškozují naše buňky. Oxidační stres vede často ke vzniku chronických 
onemocnění jako je: cukrovka 2. typu, záněty v těle, vysoký krevní tlak, 
kornatění tepen, nemoci kardiovaskulárního systému, rakovina.

2. Glykace - proces, kdy na sebe vzájemně působí cukry a bílkoviny = sladké 
stárnutí. V kůži dochází ke karamelizaci (oxidace cukru) nejdůležitějších 
kožních proteinů jako je elastin, kolagen. Glykace aktivně probíhá pod 
dlouhodobým vlivem intenzivního slunečního záření a UV paprsků. 
S přibývajícím věkem se v kožních buňkách hromadí produkty glykace, které 
zapříčiňují poškození kolagenu, ztrátu pružnosti, elasticity, povadlost tkání, 
tvorbu vrásek a urychluje proces stárnutí.

3. Zánětlivé procesy v těle - naše tělo by mělo být v rovnováze. Takovou 
úlohu zastávají antioxidanty, které nás chrání před volnými radikály. Pokud 
dojde k poruše buněk a tkání, může dojít k mikrozánětu. Taková zánětlivá 
reakce v těle přetrvává i delší dobu bez povšimnutí, ale může přejít do fáze 
chronického zánětu, který může být pro naše zdraví nebezpečný.

Dospělí užívají 1 tobolku denně s jídlem. Doporučená doba užívání je 30 dní. 

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz


